МИНИСТЕРСТВО экономики
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ИКЪТИСАД МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

Лл/у г. Казань №

БОЕРЫК

О признании утратившими силу отдельных приказов
Министерства экономики Республики Татарстан

В связи с принятием постановления Кабинета Министров Республики
Татарстан от 19.06.2013 № 416 «Об утверждении Порядка отбора субъектов малого
и среднего предпринимательства Республики Татарстан для предоставления
государственной поддержки в форме субсидий» приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства экономики
Республики Татарстан:

от 20.11.2012 № 443 «О Порядке работы Экспертного совета, а также о
Порядке подачи и рассмотрения заявок на предоставление субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан на частичное
финансирование затрат, связанных с уплатой платежей по договору финансовой
аренды (лизинга) оборудования (ЛИЗИНГ-ГРАНТ)»;

от 08.02.2013 № 33 «О внесении изменений в приказ Министерства экономики
Республики Татарстан от 20.11.2012 № 443 «О Порядке работы Экспертного совета,
а также о Порядке подачи и рассмотрения заявок на предоставление субсидий
субъектам малого и среднего предпринимательства Республики Татарстан на
частичное финансирование затрат, связанных с уплатой платежей по договору
финансовой аренды (лизинга) оборудования (ЛИЗИНГ-ГРАНТ)»

• ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

Министр

/ ТЕРКЭЛДЕ

м Шагиахмсгоа
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

ТЕРЧ №
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ Ам/